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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Mulgimaa Arenduskoda on asutatud 19. aprillil 2006 a. 

Arenduskoja majandusaasta algab 1.jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. 

 

Mittetulundusühing Mulgimaa Arenduskoda (edaspidi Arenduskoda) on kohalikul 3 sektori partnerlusel põhinev vabatahtlik omaalgatuslik 

ühendus, kuhu kuuluvad avalik, ettevõtlus- ja mittetulundussektor. Arenduskojal on juriidilise isiku õigused, oma sümboolika ja pangakonto. 

                                                                                      

Arenduskoda on üks LEADER tegevusgruppidest. Eestis tegutseb 26 kohalikku tegevusgruppi. 

 

Arenduskoda juhindub oma tegevuses EV põhiseadusest, EL seadusandlusest, Mittetulundusühingute seadusest, Leader- tegevust 

reguleerivatest õigusaktidest, muudest seadustest ja normatiivaktidest ning Arenduskoja põhikirjast. 

 

Arenduskoja tegevuspiirkonnaks on  Mulgimaa Arenduskojaga liitunud omavalitsuste territooriumid : Abja, Halliste, Helme, Hummuli, Viljandi, 

Karksi, Põdrala Tarvastu vallad ning Mõisaküla ja Tõrva linnad. 

Arenduskoda on avatud liikmelisusega organisatsioon ja selle liikmeskond on avalik. 

Arenduskoja liikmed jagunevad: 

1. kohalikud omavalitsused; 

2. ettevõtjad ja äriühingud; 

3. mittetulundusühingud ja teised omaalgatuslikud organisatsioonid. 

 

MTÜ Mulgimaa Arenduskojal on seisuga 31.12.2015 a. 99 liiget. Nendest 10 OV-d, 31 ettevõtjad ning 58 MTÜ-d ja SA-d. 

 

Mulgimaa Arenduskoda on Eesti Leader tegevusgruppide katusorganisatsiooni, Eesti Leader Liit, liige. 

 

Arenduskoja põhikirjaline tegevus on kohaliku elu arendamine. 

Arenduskoja eesmärgid on: 

 

1. Säästva arengu ja loodushoiu põhimõtetel hästi  toimiv sotsiaalmajanduslikult ning kaasaegse infrastruktuuriga elanikele sobiva 

elukeskkonnaga maaelu. 

2. Oluliste teenuste ja vaba aja veetmise võimaluste olemasolu külades. 

3. Tegevuspiirkonna elanike ajalooline enesetunnetus ja identiteet on elanike hulgas väärtustatud. 

4. Kohalikele toodetele ja teenustele on loodud lisaväärtust ning väärtustatakse piirkondlikku eripära ja innovaatilisust. 

5. Maapiirkonnas toimib konkurentsivõimeline ettevõtlus ja piisav tööhõive. 

6. Loodus- ja kultuuriväärtused on maksimaalselt kasutatud arenenud turismiettevõtluses. 

7. Toimib koostöö erinevate majandussektorite vahel sotsiaalsete riskide vähendamiseks; toimivad omaalgatuslikud tegevused ja koostöö 

erinevate vald 

kondade vahel. 

 

Arenduskoja juhtimisorganiks on juhatus. Juhatusse kuulub 16 liiget. Juhatusse kuulub üle 2000 elanikuga omavalitsuste territooriumilt kaks 

esindajat ning alla 2000 elanikuga omavalitsuste territooriumilt üks esindaja. Omavalitsuste esindajaid on juhatuses 7, MTÜ-de esindajaid 4 ja 

ettevõtjate esindajaid 5. Iga juhatuse liikme ülesandeks on oma piirkonna ettevõtete, organisatsioonide, omavalitsuste ja üksikisikute teavitamine 

LEADER-meetme võimalustest, Arenduskoja tegevusteks vajaliku info kogumine piirkonnast. Juhatuse koosolek toimub vähemalt kord kvartalis, 

vajadusel sagedamini. 

 

Vastavalt LEADER meetme põhimõttele Mulgimaa Arenduskoda garanteerib, et iga tegevusgrupi organi puhul jälgitakse kolme sektori 

partnerluse põhimõtet ning mitte üheski loodavas organis ega otsustusprotsessis ei ole omavalitsuste esindajaid üle 50 % ning ühegi huvigrupi 

esindatus üle 49 %. 

 

Tulenevalt Mulgimaa Arenduskoja tegevuspiirkonna laienemisest ning uue programmiperioodi rakendamise alustamisest võeti augustis ja 

septembris 2015 tööle kaks uut töötajat. Arendusspetsialist, kelle töö üldine eesmärk on piirkonna arengule kaasaaitamine ning sellest tulenevalt 

erinevate rahastusvõimaluste leidmine ülepiirkonnaliste projektide elluviimiseks. Tööle võeti meetmenõustaja, kelle põhitööks on 

LEADER-meetmest taotlemiseks dokumentide ettevalmistamine (meetmelehed, taotlemise vormide jms), taotlejatele infopäevade läbi viimine 

ning jooksvalt taotlejate nõustamine projekti toetus taotluste koostamisel. 

 

2015 aasta novembri alguseni kasutas tegevusgrupp strateegia ettevalmistamise toetuse eelarve vahendeid, mis eraldatud 85 732 euroses 

mahus ära kasutati. 

4. november 2015 saabus Maaeluministri käskkiri millega määrati perioodiks 2014-2020 tegevusgruppidele ülalpidamiskulude toetuse ja 

LEADER projektitoetuse eelarved. 

Eelarve jaotus määrati järgmiselt: esimene osa 20 % jagati võrdselt kohalike tegevusgruppide vahel (edaspidi baaseelarve); teine osa 60 % 

jagati, võttes arvesse tegevuspiirkonna sotsiaal-majanduslikke näitajaid, nagu rahvaarv, pindala, üksikisiku tulumaksu laekumine ja kohaliku 

omavalitsuse üksuse paiknemine saarel; kolmas osa 20 % määratakse peale strateegiate hindamist mis sõltub strateegia kvaliteedist.
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Mulgimaa Arenduskojal on perioodiks 2014-2020 tegevusgrupi ülalpidamiskuludeks 723 618,09 eurot ning projektitoetusteks 2 894 472,36 eurot. 

2016 aasta märtsis teavitab Maaeluminister otsuse strateegiate hindamisest ehk kvaliteedist lisanduvate vahendite kohta. 

 

Vastavalt juhatuse poolt kinnitatud rakenduskavale on 2015 aastaks (nov. – dets.) plaanitud ülalpidamiskuludeks 19 383 eurot. 12. novembriks 

2015 esitas tegevusgrupp 2016 aasta rakenduskava, kus plaaniti ülalpidamiskuludeks 151 707 eurot ning projektitoetusteks 1 573 869 eurot. 

 

2015 aastal toimusid Mulgimaa Arenduskoja 2014-2020 strateegia ettevalmistavad seminarid ja arutelud, milles osalesid tegevuspiirkonna 

erinevate organisatsioonide, omavalitsuste ja ettevõtete esindajad. 

 

Kohtumistel arutati strateegia meetmete eesmärkide tähtsuse järjekorda, toetuse maksimum- ja miinimummäärasid ja tegevusgrupi 

projektitoetuste eelarve jaotust meetmete kaupa, tegevus-piirkonna projektitoetuste meetmete eelarve jagamise valemi väljatöötamine 

omavalitsuse lõikes. 

 

1. mail 2015 aastal toimus Mulgimaa Arenduskoja foorum Karksi vallas, kus tehti ettekanded üle-mulgimaaliste strateegiliste dokumentide kohta: 

Mulgimaa Arenduskoja strateegia ning Mulgimaa turismistrateegia. Arutati Mulgimaa edasisi tegevusi. 

2015 aastal võeti kasutusele uus Arenduskoja logo. 

 

2015 aasta I pooles andis Põllumajandusministeerium esitatud Mulgimaa Arenduskoja strateegiale tagasisidet, mille järel toimus strateegia 

analüüs ja paranduste sisse viimine. 

Lõplik strateegia esitamine toimus 2015 aasta novembris. 

 

LEADER-toetuse määrusega strateegia meetmelehtede kooskõlla viimine ja teiste strateegia ellu viimiseks vajalike dokumentide 

ettevalmistamine oli võimalik peale 27.oktoobrit 2015 a., mil kinnitati Maaeluministri määrus nr. 11 „Kohaliku tegevusgrupi toetus ja 

LEADER-projektitoetus“. 

 

Arenduskoja hindamiskomisjoni moodustamiseks esindajate esitamiseks jaotati tegevuspiirkond järgnevalt: 

1. piirkond: Helme, Hummuli, Põdrala vallad, Tõrva linn 

2. piirkond: Viljandi ja Tarvastu vald 

3. piirkond: Abja, Halliste ja Karksi vallad, Mõisaküla linn 

 

Arenduskoja hindamiskomisjon on kokku 15 liikmeline; piirkondade esindajaid kokku 6, 3 asendusliiget ja 6 eksperti. Hindamiskomisjoni liikmed 

kinnitab Arenduskoja juhatus. 

Hindamiskomisjoni kuulub ühe meetme taotluste hindamisel kokku 6 piirkondade esindajat ja 2 eksperti. 

Hindamiskomisjon ühe meetme puhul, kes hindab taotlusi on kokku 8 liiget, vajadusel saab projektitoetuse taotlusi hinnata piirkondade 

esindajate asendusliige. 

Uue perioodi ettevalmistamise käigus toimus 2015 aastal 2 seminari hindamiskomisjoni liikmetele, kus toimus hindamiskriteeriumite 

täpsustamine ja hindamiskorra arutamine. 

 

Strateegia ellu viimise eesmärgil toimusid kõigis 10 omavalitsuses novembris ja detsembris 2015 a. infopäevad LEADER projektitoetuse 

taotlemiseks taotlejatele informatsiooni andmiseks. Alates 2015 aasta II poolest on lisaks Abja-Paluojal asuvale tegevusgrupi büroole 

meetmenõustajate vastuvõtt taotlejate nõustamiseks Mustlas, Tõrvas ja Viljandis. 

 

Arenduskoja tegevjuht osales Mulgi Kultuuri Instituudi koosolekutel. Arenduskoja esindaja osales Sooglemäe külastuskeskuse aruteludel ja 

töögrupis. 

Mulgimaa stendiga osaleti Tallinnas TOUREST 2015 messil koostöös Mulgi Kultuuri Instituudi ja ettevõttega Mulgi krõpsud. Reklaamiti võimalusi 

Mulgimaa külastamiseks ning Mulgi krõpsude tooteid. 

Arenduskoja esindaja osales Eesti külade XI Maapäeval, mis toimus Järvamaal. 

 

Tegevuspiirkonna ettevõtjate koolitusreis toimus 25.-29. mai 2015 a. Hermagori maakonda, Austrias. Osalesid ettevõtjad kõigist 10 

omavalitsusest. Eesmärgiks oli saada ülevaade Hermagori piirkonna ettevõtjate koostööst tootmises ja turunduses, tutvuda kohalike toodetega 

ja kohaliku toidu teemaga turismis. Leida koostööpartnereid Hermagori maakonna ettevõtjate seast. 

 

Arenduskoja liikmetele toimus õppereis 11.-13. juuni 2015 a. mööda “Romantilise rannatee” objekte. Õppereisi eesmärk oli tutvuda Pärnu Lahe 

Partnerluskogu tegevuspiirkonna LEADER objektidega, saada ülevaade „Romantilise rannatee“ ühenduse MTÜ’de ja ettevõtjate koostööst 

turunduses, tutvuda kohalike toodetega ja kohaliku toidu teemaga turismis ja kogukonna elus. Leida koostööpartnereid Pärnu maakonna 

ettevõtjate ja MTÜ’de seast. 

 

Mulgimaa Peremängu kavandamist algatati 2015. aasta kevadel. Peremängu eesmärgiks on tutvustada Mulgimaa piirkonnas tegutsevaid 

käsitöömeistreid, MTÜ-sid, ettevõtteid, talusid ja kõiki teisi aktiivseid organisatsioone, kes soovivad mängus kaasa lüüa. Mulgimaa Peremängu 

korraldasid koostöös Viljandimaa Arenduskeskus, Mulgi Kultuuriinstituut ja Mulgimaa Arenduskoda. 

 

Juhatuse liikmed osalesid Euroopa LINC konverentsil, mis toimus 2015 aasta septembrikuus Itaalias, Maratea linnas. Konverents andis 

võimaluse kohtuda teiste LEADER tegevusgruppidega ning näha Itaalias LEADER toetuse toel ellu viidud projektide tulemusi. 

Koostööpartneritest külastas Arenduskoja piirkonda veebruaris 2015 Ylä-Savon Veturi tegevusgrupi delegatsioon Soomest. Külalistele pakkus
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huvi Mulgimaa piirkonna kultuuritöö ja muuseumid. Külastati kultuuri- ja rahvamaju, muuseume ja käsitöökodasid ning mõisaid erinevates

Mulgimaa piirkondades: Heimtalis, Mustlas, Mõisakülas, Abja-Paluojal, Hummulis, Helmes ning Tõrvas toimus arutelu koos külalistega. 

 

Tegevuste planeerimiseks toimusid 2015 aastal mitmed kohtumised koostööpartneritega: SA Võrtsjärve Ühendus, SA Võrtsjärve, MTÜ

Võrtsjärve Kalanduspiirkond, Pärnu Lahe Partnerluskogu, Roheline Jõemaa, tegevusgrupid Läti Vabariigist Ruhja piirkonnast ja Sernikon

Läänemere rannikul, tegevusgrupiga Soomest Ylä-Savon Veturi peeti kohtumine LINC konverentsil Itaalias. 

 

Ühistegevuste planeerimiseks tegevuspiirkonnas toimusid 2015 aastal mitmed arutelud piirkonnas tegutsevate organisatsioonide ja

ettevõtjatega, samuti kohtuti eraldi tegevuspiirkonna noorsoo- ja noortekeskuste töötajatega ning kaasati arutelusse tuleviku plaanide tegemisel

noori kogu piirkonnast. 

 

Juhatuse liikmete (esimees) tasu 2015 a oli 3 480 € ja kokku maksti palkadeks 45 582 €. Juhatuse liikmed 2015 a tasu ei saanud. Keskmine

töötajate arv oli 2,86. 

 

 

Sündmused pärast bilansipäeva. 

 

2016 aastal korraldab Mulgimaa Peremängu MTÜ Mulgimaa Arenduskoda ja MTÜ Kodukant Viljandimaa. Peremäng toimub kolmel päeval suve

jooskul, erinevates Mulgimaa paikades. 

 

2016 aastal esimestel kuudel toimusid juhatuse koosolekud, koostöö planeerimise koosolekud ja üldkoosolekud. Üldkoosolekul esitasime

kinnitamiseks kahe koostööprojekti taotlused:

1. Sündmused, mis ületavad riigipiire, kogu eelarve 21002 eurot.

2. Mulgi Märgi tunnustussüsteemi ja tegevusgruppide koostöö arendamine, kogu eelarve 33 330 eurot.

Vastavalt 2016 aasta rakenduskavale plaanime 2016 aastal avada igast meetmest ühe taotlusvooru.

Plaanitud ajakava ja eelarve 2016 aastal

Meede Meetme nimetus
Kavandatav

projektitoetuse eelarve

Sh tegevusgrupi

esitatavate

projektitaotluste

eelarve

Projektitoetuse taotluste

vastuvõtu aeg

I Ettevõtluse arendamine 759 799  29.08.-16.09.2016

II
Külakeskkonna ja -kogukonna

arendamine
361 809  25.04.-13.05.2016

III
Konkurentsivõimeline ja

omanäoline piirkond
452 261  25.04.-13.05.2016

III sh koostööprojektid  48 899   01.03.-31.12.2016

 

2016 aasta märtsi algul saabus Maaeluministri käskkiri strateegiate hindamisest e kvaliteedist lisanduvate vahendite kohta. Mulgimaa

Arenduskojale lisanduvad vahendid mahus 611 304 eurot, millest 122 261 eurot on tegevusgrupi ülalpidamiskuludeks ja 489 043 eurot on

projektitoetusteks. Lisandunud vahendid projektitoetustele lisatakse 2017 aastal avatavate voorude eelarvesse. 

2016 aasta märtsis saabus PRIA otsus strateegia ettevalmistamise toetuse eelarve vähendamise osas. Teatati, et vähendati eelarvet

tegevusgrupi liisitud sõiduautole tehtud kulutuste mahus 3204,62 eurot. Seega oli kasutatav eelarve maht 82 527,38 eurot. Otusest tulenevad

muudatused on sisse viidud 2015 aastaaruandes bilansis nõuetes ja tulemiaruandes saadud toetustes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 18 806 8 441

Nõuded ja ettemaksed 44 197 102 663

Kokku käibevara 63 003 111 104

Kokku varad 63 003 111 104

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 50 000 75 000

Võlad ja ettemaksed 5 514 13 918

Kokku lühiajalised kohustused 55 514 88 918

Kokku kohustused 55 514 88 918

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 186 -4 396

Aruandeaasta tulem -14 697 26 582

Kokku netovara 7 489 22 186

Kokku kohustused ja netovara 63 003 111 104
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Tulud   

Annetused ja toetused 140 490 160 089

Tulu ettevõtlusest 3 388 1 796

Muud tulud 109 0

Kokku tulud 143 987 161 885

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -89 047 -92 074

Tööjõukulud -59 693 -34 862

Muud kulud -6 195 -5 806

Kokku kulud -154 935 -132 742

Põhitegevuse tulem -10 948 29 143

Intressikulud -3 749 -2 562

Muud finantstulud ja -kulud 0 1

Aruandeaasta tulem -14 697 26 582
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -10 948 29 143

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 58 466 -99 202

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -8 404 12 410

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood põhitegevusest 39 114 -57 648

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 50 000

Saadud laenude tagasimaksed -25 000 -5 000

Makstud intressid -3 749 -2 562

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -28 749 42 438

Kokku rahavood 10 365 -15 210

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 441 23 651

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 365 -15 210

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 806 8 441
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -4 396 -4 396

Aruandeaasta tulem 26 582 26 582

31.12.2014 22 186 22 186

Aruandeaasta tulem -14 697 -14 697

31.12.2015 7 489 7 489
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele   ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ühe euro täpsusega.

Finantsvarad

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe

aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel arvelduskonto jääki pangas ja sularaha jääki kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete saldos kajastuvad liikmemaksud mis ei ole laekunud ja nõue PRIA vastu . Nõue PRIA vastu võetakse nõudena arvele sel hetkel kui

esitatakse maksetaotlus ja vastav summa kantakse ka tulusse. Maksetaotluse eest summa laekumisel nõue kustutatakse.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt saadud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna

siis, kui toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindle, võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt

kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 39 368

Arvelduskontod pankades 18 767 8 073

Kokku raha 18 806 8 441
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ostjatelt laekumata arved 44 197 102 663

saamata sihtfinantseerimine 44 054 99 423

ettemaksud 14 14

ostjatelt laekumata arved 83 3 180

saamata seadusest tulenevad maksud 46 46

Kokku nõuded ostjate vastu 44 197 102 663

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 859 598

Sotsiaalmaks 1 680 1 023

Kohustuslik kogumispension 102 54

Töötuskindlustusmaksed 115 80

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 756 1 755

Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

lühiajaline laen 50 000 50 000   5 % 31.03.2016

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000     

Laenukohustused

kokku
50 000 50 000   

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

lühiajaline laen 25 000 25 000   5 %

võetud lühiajalist laenu 50 000 50 000   5%

Lühiajalised laenud

kokku
75 000 75 000     

Laenukohustused

kokku
75 000 75 000   
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Laenuleping tagastustähtajaga 31.12.2015 summas 50 000 eurot on pikendatud ning tagasimakse tähtajaks on 31.03.2016 . Laen on saadud

Maaelu Edendamise Sihtasutuselt. 

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Töötasude kohustus 0 902

Puhkusetasude kohustus 1 319 270

muud võlad töövõtjatele- isikliku sõiduauto kasutamise

hüvitamine
274 0

Kokku võlad töövõtjatele 1 593 1 172

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 122 123 149 630

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 685 4 719

liikmemaksud 17 682 5 740

Kokku annetused ja toetused 140 490 160 089

Vastavalt lisas 1 toodud arvestusmeetoditele ja hindamisalustele ei ole saadud sihtfinantseerimise real tuluna kajastatud 2015 aasta

novembris ja detsembris tehtud kulutusi summas 11 822 eurot, kuna veel ei ole esitatud kuludeklaratsiooni PRIA-le ja puudub kindlus laekumise

osas. Need kulutused on 2015 rakenduskava alusel, kuid kuna PRIA poolset rakenduskava kinnitamise otsust ei ole tehtud aruande

koostamise ajaks siis ei saa tehtud kulude osas maksetaotlust esitada. Maksetaotluse esitamise võimalus tekib 2016 aasta aprillis. Peale

maksetaotluse esitamist on piisav kindlus toetuse laekumiseks.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 2 398 5 632

Mitmesugused bürookulud 2 966 1 973

Lähetuskulud 6 050 25 213

Koolituskulud 49 907 19 769

inventari majandamiskulud 3 062 1 154

esindus- ja vastuvõtukulud 0 218

info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 3 741 426

trükised ja muud teavikud 96 3 014

sõidukite rent (kasutusrent) 3 967 0

Muud 16 860 34 675

Kokku mitmesugused tegevuskulud 89 047 92 074
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 45 582 26 948

Sotsiaalmaksud 14 111 7 914

Kokku tööjõukulud 59 693 34 862

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Lisa 10 Muud kulud
(eurodes)

 2015 2014

käibemaks 4 988 4 776

kulud ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 1 207 1 030

Kokku muud kulud 6 195 5 806

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 99 87

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

25 106 116 1 658

2015 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 417 14 715

 

2014 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 721 9 632
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 3 480 3 546

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, nende pereliikmed ja nendega seotud ettevõtted.

2015 majandusaastal toimusid tehingud järgmiste seotud osapooltega: 

MTÜ" Käetöö koid"

Tõrva Linnavalitsus 

Karksi vallavalitsus

AS Nuia PMT 

SA Holstre-Polli Tervisekeskus

OÜ Metsarõõmu

Viljandi vallavalitsus

Mõisaküla linnavalitsus

OÜ Oru- A2

Tarvastu vallavalitsus

Halliste vallavalitsus

Hummuli vallavalitsus

Helme vallavalitsus

Põdrala vallavalitsus

Kivimäe Hostel OÜ

MTÜ Karksi Turism ja Keskkond

MTÜ Penuja külaarendamise selts

OÜ SG Süsi

OÜ Männiku Metsatalu 

Kaarli Naisselts 

MTÜ Mulgimaa Spordiklubi



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2016

Mulgimaa Arenduskoda (registrikood: 80233014) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER ARRO Juhatuse liige 01.07.2016

ENE SAAR Juhatuse liige 01.07.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53038361

E-posti aadress mulgimaaarenduskoda@gmail.com

Veebilehe aadress www.mulgimaaarenduskoda.ee


